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finde&ec

Usr: Victoria Palomec
Rep: miPoliza

Beneficiario:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: CO7500 Del 26/06/2024

Fecha y | 28/uns2024

hora de Impresldn
Péginn

DEL. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4849
Folio / Chegue ; SPEI

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

4175

08:54 a. m.
i

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA ADAN CERON GAMERO A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO CALIFICADOR

No

Cuenta

Descripeidn de In cuenta

Concepto del movimiento

000!

0002

0003

0004

0005
0006

8270-14898-UACH24-3000-
3N0i-

8270-14898-UACH24-3000-
371011

§260-14898-UACH24-3000-
371011

8260-14898-UACH24-3000-
371014

2112-1-000197

1112-01-0001-020

Elabord: Victoria Palomec

Pasajes atreos G. Corriente
Pasajes atreos G. Comicnte
Pasajes atreos G. Corrienle

Pasajes atreos G. Comicnte

ABC TURISMO ESPECTACULAR
BBVA BANCOMER 0101021389

Sumas iguates =>

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 4849

FF: 14598, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago 4849

FF. 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4849

FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4849
FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 4849

FF: 14898, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: 4849

Cargo Abono
$5,762.01
$1,292.99
$5,762.01
51,292.99
$7.055.00
$7,055.00
14,110.00 14,110.00

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS



19 06 2024

901 8978

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA ADAN CERON (CHIHUAHUA), 14-16 JUN, FACTS. 23530. ASISTE COMO CALIFICADOR DE

$7,055.00 MN,

024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.! FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS
Or0y 021385
Transferencia

%




!Ej THUAHUA
s DESPA HGFE&BEB?UR
& UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 06 JUN QU%)
Sz SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE :ﬁ' ’\ "‘\ 2-%" 4 am
NOMBRE: AREA/U.A.: REGCIB IO
C. ADAN GERON GAMERO NIA atinin Nalmncln
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: =
14/06/2024 16/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANII Y I
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SiN
Transporte: Terrestre Auto
Adreo X Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
NOm. noches de hotel 2
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Numera de acompanantes 0
Salida: Fescha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la conyision
AM 138 {
Regreso: Fecha: 16/06/2024 Hora: 16:38 No. de digg: 3
AM 146 '

Cuenta de lransierencia N/A Banco N/A [
Clabe interbanearia NIA Cel. Gontacto I N\ .

JUSTIFICACION DEL VIAJE ~N i

MOTIVO DE LA COMISION;

EL C. ADAN CERON GAMERO, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR EN

SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI | Y EXAN! [l PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 16 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ {CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 2 NOCHES

ALIMENTOS POR 3 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDA.E Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDEROQ

o AUTORIZACIORN\

ZéTOR T%(Rnnvo

LIC. BIANCA VIANEY LiC. ALBERTO OY ESPINO

MUROZ PEREZ

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESZUENTO VA N MINA Ir-\l /
S ——

Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 0.00 V
Con letras
Por conceplo de gastos a comprobar en comisién conferlda y solicitada en el preseyfte formato, me comproweto'a comprobar
los gaslos que se realicen en la comlslon dentro de los sigutentes 5 dlas hablies afregreso del viaje y en casdde tener remanente
relntegrarlo a fa Universidad por medio de [a Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: e no comprobar los gastos de la comislon conferlda dentro de los sigulentes 5 dias hébiles al regreso del viaje, auly/ [

41 .

a la Unlversidad Autonoma de Chihuahua reallce el descuento por nomina de la cantidad de 5

conformie a la legislaclon aplicable.

Chihuahua, Chih. a de de

Namero empleado: Firma: iy,

Nombre: {(Atfor1Ze
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL ]

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avidn: JNWERS]DAD AUTUP‘(H‘?ADE CHIHUAHU.H
Por los Gastos a Comprobar: ﬁ E

Vo.Bo, Contabitidad

Fecha de Rovisién: 23/03/2023

VIAFQR 01

\%DIRECCION ADMINISTRATH @ PE é%@

-0
CON REGURSDS PROPIDS



Usuario
Rectángulo


Wt %
]

.« FE |_G L_'J EFRES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 23530
JES S5.A. DE C.V.
. TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIA | +

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-06-06 18:57:50
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000

I 2T Tel: (614) 432 2800 i N3

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 ) . 7 56

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com TG4 $17.

R.F.C. UAC 6B1018EG1 fecha timbre: 2024-06-06 18:57:54

C.P. 31000 TEL.. 6144391502 g _—y

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no po comprobante: { Ingresc

Lucrativos Clave conflrmacién:  YEDQTI

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: FE58FBFA-2468-11EF-8A9C-014A402E1A57

:ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE | No. BOLETO| PROV. | TARIFA | T.U.A. | I.V.A. | TOTAL ]
1.00 CERON GAMERO/ADAN  MEX/CUUMEX SERVICIO  BOLNAL 1814452780 AM 724.00 0.00 11600 - 840.00
E48 Unidad 78111500 Qbjeta Impuesto; 02
de servicio fmpuesto: 002 IVA  Base: 725.00 Tipo facter: Tasa TasaOCuola: 0,16
EFERENC ]
GZ?EC'IE:ZIPLOEIizLT:NTA Y CII\?C\O PESOS 00/100 M.N.} TOTAL SERVICIOS: 4;988:24
f/ ded CLAUDIA ARELLANES -TOITAL IVA ToTAL T P
endedor: ’ .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 s 75476 o 1,257.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN FPeso Mexicano [ )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 7,055.00
499 POR DEFINIR $7.055.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[11.1|F558FBFA=2468~11EF-8ADC-014A4 9281757 | 2024-06-06T18:57: 542 | EMEQOOG020RY | gakbYKJI sBmGHTxHaPGRGTqOL 5gPE1CSKEUPKIna8Lks
JLaXCpdvpg InYZT/wEh71BIeVIx TRakwTSkARYGRY 2004 GUEHBhi Rk xE pIVw Uk UGEF 6EE0nt HMRhSDEYPLZoLYAWRdy 6 EAWKBBT#2XN +FBvETHGAFE+ 1268
1+ IBEVXZULYmT EnwKQODhPPRIDYOKRAWF TBaS0¥n2y N1 IHRGKTERGEREPOSCNG6L E02BainBG/ J46EZ39xFIenVbe 77 JGOTBE7¢hOPKhNTMB2GELwxk NS 1k 7h
o jxyanHpHlwKDSAZWE36BIq200INShprONs 3k SWUdHVVLT +mddIEPTGhYQ== | 00001000000700047508 | |

Selio Digital del CFDI:
;-kb!KJsErGHTxHePGpG‘IthSqPchsxGUPKIm:BLksgIdmtcpdvpo'n‘n‘{Z'JI'.Eb?BScV?x?Rak»TSklEYGEyZcgéGhfoBhLRKx:pIVnUkUGFFGHSDMHMRh
:DGyPLZoLvAudeGanXEBTxZXN-*FSVETHGM-B+lzGBD*lBvazULYn’i‘ln-XQUDhPPRsDyDKRGa.iTBaQQVnZle3HRGK'EREL‘hEp05f.‘I~GiEeZstnBGI J46E
£3MRFIenVie?7IGOL B6T7ch0PRhnImB2GEbwxkNS1k 7Th30jxyamMpH1wKD5A2wE I 6B3gq20e IN9hprONs 3k SWUGKHVVLT +mdd IBPLGhYQu=

sello Digital del SAT:

fHIDLGloT/nXHH2ZExBh0dyedalndhNF 9e0RNG] 3pEdwyi 3+ +pF IXE4<TO+DRRGUMZHI LaMS B PUT 1NSgtaa0n JPER 3Tz /+7vLUR4KRSGLBICmhHGTtuce083EY
1T0+5360RCI/THSPEESLmz 31 7F +acEdXYné+BKeB0C] +TI348KadUsDvawd5s 1KoQ50+5e 3 £POERT JpFEDZNKELGOYTSTHE L ul rWsEgKe InAuxnIGHuz 6RG
JoTedXmIN0/ 64gydwd +du+kihhOsG2uteek MMIyORAEQCCDBYVCLRWand]l £+ JXhS st o/ T2pT2pgl 2wha55¢0nI5BpS 123dUBDL yafi==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 13/6/2024 la cantidad de: TE;,'-SO RE skt
5 7,055,00 { SIETE MIL CINCUENTA ¥ CINCO PES0S 00/100 M.N.) %1 ?‘3 : Mm,mm

31 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorlos del 5% Jszag %

nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaclones de Credito, <

In caso de cheques devueltos, se les cargars el 20% de recargos, seglin el artfculo 193 de |a Ley General de Titulos ?

{ Dperaciones de Crédito, mas el I.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

5419 JuN wu

?uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

3anamex: D02150010875749340 ! % ’ -
3bva bancomer; 012150001670347098. f iy -‘_ C5d01228
Estimado cliente sin excepcidn alguna los cambies ¥ cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su N Ga (‘,p; TAT v/ A ) — |

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO UNIVERSIDAB AUTONGMA DE CHIHUAHUA ((/ m u l ‘ 6%
EC%E’D?)% OPERADO

1.9 JUN. 202 3024

PTO. DE CDNTABILIDA CON RECURSOS PROPIDS

No. de Setie del CSD det Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QRS9 j
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 195301
Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
" RFC: ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura:  06/06/2024
Importe: $7,055.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 23530
Folio Fiscal: F658FBFA-2468-11EF-8A9C-014A492E1A57
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004I1H7

OPERADO

i3
COW RECURSOS PROPIDS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdénoma de Chihuahua.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ e
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADNINISTRATIVO etV
PRESENTE.- L

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarie los siguientes
reguerimientos para la aplicacién del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGQO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente
afio:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacién del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacion en sitio del EXANI | y EXANI |l, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua - México .
No. Nombre Teléfono
Fecha | Vuelo | Sale [Llega| Fecha [Vuelo|Sale|Llega
A1 Gloria Elvira Ramirez Carbajal j4-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 |AM 146| 16:38 | 19:00
/| 2 Jivonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 | 16-un-24 | At 146 | 16:38 | 19:00
| 3 |adan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 18-un-24 | Am 146 16:38 | 19:00
.| 4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 |17-jun-24 |AM 145| 19:23 | 21:45
.| 5 |Juan de Dios Samperio Sanchez| 14-un-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45
-1 8 |Ricardo Hernandez Muficz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-Jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45
2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencion al
personal de CENEVAL, para el proceso de admisidén del proximo 14 de junio, (considerar
que es el semestres de mayor demanda).
2024
CON RECURSOS PROPIDS
DIRECCION ACADEMICA

Circuito Universitaric Campus I
C.P. 31110, Chihuahua, Chih. México.
Tels. (614) 439-1519 y 439-1520

www.uach.mx
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\\ Direccién de Administracion
P

CLNL A Oficio DA/D93/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

£n atencion a su oficic No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticidn, en el que solicita
un descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI | (aplicacion: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | (aplicacién: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI Il (aplicacién: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI Il (aplicacién: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, tfransportacisn, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo,

Atentamente @PERAQQ

%
COM REGURSOS PROPIDS

Jof’ge Tamayo Castroparedes
Director de Administracion

C.c.p. Mire. Antonio Avils Dfaz. Direclor Genaral. Canoval. AC.
Lic. Luis Vaga Garcia. Abogado General. Canoval, A.C.
Dra. Lilian Fatima Vidal Gonzalez. Direclora de los EXANI, Ceneval AC.
Mtra, Ma. del Socorro Maninez de Luna. Diraclora de Qperacidn. Coneval, 8.C

Av. Camino al Desiarto Jo los Leones {Altavisla) 19
Col San Angel, C.P. 01600, Ciudad do Méxica,
Tel: 53.22.92.00 ext. 1061



14 JUN 2024 * 16 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

e aer S~ ONSULTORES EN VIAJES S.A, DE GV
CERON GAMEROIADAN FELGUERES 614 4327800 o e

. . s & i CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION MTDDTB

AIRLINE RESERVATION CODE  YEDQT! (AM)
ﬁ PARTIDA: VIERNES 14 JUN por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida

-AEROMEXICO MEX p CUU ﬁ“::gg

AM 0138 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO

: Millaje: 774
Duracidn; Sale a la(s): Llega a la(s); Comid
2horas 24minutos . . onmiaas:
6:30am 8:54am Refresco
Cabina: . . Esl. emission:
g Terminal: Terminal:

Trista TERMINAL 2 No disponible 86.38 kg CO2
* Estado:

Coniirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):
» CERON GAMERO/ADAN 22D 1393709163654

PARTIDA: DOMINGO 16 JUN Por tavor vesifique el horario de vuelo antes de la

salida

. _,%,3»“
iz

0

AEROMEXICO CUU » MEX gvgqn:

.AM 0143 CHIHUAHUA, MEXICO ~ MEXICO CITY, MEXICO ~ : A¥ion

s e e Millajer 774
Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 22minutos v : omidas:
4-38pm 7.00pm Refresco
Cabina: 3 . Est. emission:
. Terminal: Terminal:

TS No disponible TERMINAL 2 102.59 kg CO2
Estado:

. Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulte, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) elecirdnico(s):
» CERON GAMERG/ADAN 22E 1393709163654

O0TROS: VIERNES 18 OCT

OTROS Cuu Wi
CHIHUAHUA, MEXICO

Estado: CON RECURSOS PROMAS
Confirmado o
Informacion:
SEGMENTO vIDA
Notas

FELIZ VIAJE ¥ PRONTO REGRESQ
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPCONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
oA




Sreiefec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
:sr. i B CHIHUAHUA hora de lmprecsi?ﬁ% 1233 p.m.
Rep: rplPoliza Pdliza: P13046 Del 06/06/2024 Pagina] 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA ADAN CERON GAMERO A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO CALIFICADOR
DEL. GD Compra : 12267 Factura: 1A57, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comriente §5,762.01 FF.14898, GD Compra : 12267 Factura: 1A57, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14398-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comicnte $1,292,99 FF:14898, GD Compsa : 12267 Factura: 1A57, 197 ABC
17101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes afreos G. Comiente $5,762.01 FF-14898, GD Compra ; 12267 Factur: 1A57, 197 ABC
3011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormriente $1,292.00 FF:14898, GD Compra : 12267 Factura: 1A57, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULY EN VIAJES
SADECV
000s  5137-37101 Pasajes adéreos $7.055.00 FF 14598, GI> Compra : 12267 Facura. 1AS7, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0Bd6  2112-1.000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7.055.00 FF 14898, GD Compra : 12267 Factur: 1A57, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
Sumas igunles => 14,110.00 14,110.00

OPERADL

102
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



ABGC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS [
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
“TELEFONO: 4396526
hformacion Financiera MONEDA NACIONAL
R O A e G A e N S e TR et (COMmpoHaMIgNoRA = e S 2
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,809.79
Dias de! Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido [-) 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
B O SIOTE S AtO LB T a2 e r . AL TRV & Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta; 9,999.99
Cheques pagados 96. 00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos mclmdos en ei estado de cuenta (Inversmnes)
Anualidad 0.00 a
Operacmnes 36 0.00
[ot iC Q55 B R IR i 40043 - = D
Cargos Objetados 0 0.00 NIA N"A
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADOU

© 202
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ' . SALDO
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENGIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

M/ENE  02/ENE €02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JI/ENE  0Z/ENE C0Z DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

T it e ) e w— b b—— At brem o mat e S gt —

— et S ot — — e w— w— b i e St — —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comp‘rbbante Page Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consuita

26/06/2024 10:50:22 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Caontrato

Nombre del Cliente

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DBE
CHIBUAHUA

Bl i L3 Tl ke

Datos del firmante

Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de refiro:
Divisa de [a cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creaclén:
Hora:

Instrumento de seguridad:

MARIVEL

Pago Mismo Banco
CR 8928
[

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

26/06/2024
10:50:16

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folic de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Acclon

CREOC

FIRMO

0066824168

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Operacion autorizada

—%

100 %

Poder;

Importe de la operaclén:
Cuenta de depbslito;

Divisa de [a cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de apllcacion:

Motivo de pago:

Follo unico:

Estado:

Porceniaje aportado

100%

7,055.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAGC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

26/06/2024

CR8928 F23530

1323202406261050160066824175

Operado

Fecha

2610612024

26/06/2024

BBVA México, $.A., Institucidn de Banca Miiltiple, Grupo Financierc BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERAD .

2024

CON RECURSOS PROPIOS
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